______/_____/______

Ilmo.(a) Sr.(a)

(Orientador(a)/Presidente)

(Titular)

(Titular)

(Suplente)

Proposta de data para exame de qualificação: Data: _____/______/______, às ________ hs.

Prof.(a) Dr.(a)

(Orientador/Presidente)

(Titular)

(Titular)

(Suplente)

Banca designada para:         /         / às ____________

PEDIDO DE QUALIFICAÇÃO

Ao Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em:

O Programa de Pós-Graduação em ._______________________ em sua ___________ apreciou o relatório e projeto

do(a)  aluno(a) _______________________________, compondo a seguinte Banca Examinadora:

Atenciosamente,

Assinatura do(a) Coordenador(a)

São Bernardo do Campo - SP

Professores da UMESP

Encaminho, anexo, o relatório e projeto de Qualificação do(a) Aluno(a)

_________________________________________________ cuja supervisão acadêmica esteve sob minha

responsabilidade. Solicito a apreciação pelo Colegiado e proponho os seguintes nomes para integrarem a Banca do

Exame de Qualificação :

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

Orientador (a)